TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª. REGIÃO

VARA DO TRABALHO DE LÁBREA

PORTARIA Nº 012

O Exmo Juiz ALEXANDRO SILVA ALVES
delegadas por meio da PORTARIA Nº 1866/2015/SGP

Considerando o Provimento 06/2020/SGP/SCR, que dispõe sobre a

autoinspeção permanente nas unidades judiciár

Trabalho da 11ª Região

RESOLVE:

Art. 1º Designar

AUTOINSPEÇÃO JUDICIAL

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE

Juiz do Trabalho Titular da Vara de Lábrea

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª. REGIÃO

VARA DO TRABALHO DE LÁBREA

PORTARIA Nº 012/2022/VTL, 14 DE DEZEMBRO

Considerando o Provimento

06/2020/SGP/SCR, que dispõe sobre a

autoinspeção permanente nas unidades

judiciárias de 1º grau do Tribunal Regional do

Trabalho da 11ª Região, DESIGNA
e 14/02/2023, das 7:30h até as 14:30h

autoinspeção da Vara do Trabalho d

Lábrea/AM.

ALEXANDRO SILVA ALVES, no uso de suas atribuições

delegadas por meio da PORTARIA Nº 1866/2015/SGP;

Considerando o Provimento 06/2020/SGP/SCR, que dispõe sobre a

autoinspeção permanente nas unidades judiciárias de 1º grau do Tribunal Regional do

Designar os dias 13 e 14/02/2023, das 7:30h até as 14:30h

JUDICIAL da Vara do Trabalho de Lábrea/AM

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E REMETA-SE.

Assinado Eletronicamente
ALEXANDRO SILVA ALVES

Juiz do Trabalho Titular da Vara de Lábrea

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja corrompida. Reinicie o
computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário excluir a imagem e inseri-la novamente.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª. REGIÃO

DEZEMBRO DE 2022

Considerando o Provimento

06/2020/SGP/SCR, que dispõe sobre a

autoinspeção permanente nas unidades

judiciárias de 1º grau do Tribunal Regional do

DESIGNA os dias 13

, das 7:30h até as 14:30h, para

da Vara do Trabalho de

, no uso de suas atribuições

Considerando o Provimento 06/2020/SGP/SCR, que dispõe sobre a

ias de 1º grau do Tribunal Regional do

, das 7:30h até as 14:30h, para

da Vara do Trabalho de Lábrea/AM.

publicação.

.

Juiz do Trabalho Titular da Vara de Lábrea

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

08
4b

b8
8e

-b
34

8-
4d

71
-9

fb
3-

b9
5a

ac
b1

1a
77